
 

1 

  

Zápis číslo 9/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Kvítkovice 

 
Datum 
konání: 

10. 10.  2024 Čas 
konání: 

17:00 hodin – 19:00 hodin 

Přítomni: Stanislav Pecha, Tomáš Plánský, Mgr. Kateřina Šandlová, Eva 
Kolářová, Rostislav Valík 

Omluveni:  

Hosté:  

Ověřovatelé 
zápisu: 

Eva Kolářová, Rostislav Valík 

 
 

I.   Prohlášení o řádném svolání ZO Kvítkovice: 

Starosta Stanislav Pecha prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno z hlediska   
potřeby řešení následujících bodů a projednání navrhovaného programu. 

 
II. Prohlášení o usnášeníschopnosti: 

Starosta dle prezenční listiny, Příloha č.1, shledal, že zastupitelstvo je 
usnášeníschopné a určil Evu Kolářovou a Rostislava Valíka ověřovateli zápisu 
a zapisovatelkou Mgr. Kateřinu Šandlovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy. 

 

Výsledek hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
 

III. Schválení programu jednání: 

Starosta seznámil obecní zastupitelstvo s návrhem programu, vyzval k 
připomínkám a doplnění programu. Starosta navrhl doplnění programu jednání o 
bod 3.f Schválení dodatku ke smlouvě o dílo č.: EP/19/PCH/2024 
 

 
Program zasedání: 1. Zahájení 
                                 2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

                                 3. Schválení programu jednání:  
                                      a. Kontrola splněných úkolů  
                                      b. Došlá korespondence 

                                      c. Schválení Rozpočtu obce Kvítkovice na rok 2025 a 
Střednědobého výhledu rozpočtů na roky 2026 - 2028 

                                      d. Schválení odměn neuvolněným členům zastupitelstva 
                                      e. Schválení zadání nových webových stránek obce 

Kvítkovice 
                                 4. Různé 
                                 5. Diskuze 
 
Zastupitelstvo obce Kvítkovice schvaluje program jednání. 
 

Výsledek hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 



 

2 

  

 
 
  
 
IV. Jednání dle schváleného programu zasedání 
 
 3.a.   Kontrola splněných úkolů 

Starosta seznámil obecní zastupitelstvo s plněním úkolů dle zápisu č. 8/2024 ze 
zasedání zastupitelstva obce a vyhodnotil jednotlivé body. 

 

• S koordinátorem BOZP pane Ing. Honzíkem byla podepsána Příkazní smlouva. 
 

• Se stavebním dozorem na budování sítě DČOV panem Ing. Řimníčem byla 
podepsána Příkazní smlouva. 
 

 
 

3.b.  Došlá korespondence 

 

• Magistrát města Č. Budějovice, Stavební úřad, zaslal Sdělení - Seznámení 
s podklady rozhodnutí: vrtaná studna HV-1 Kvítkovice u Lipí na adrese Kvítkovice 
61. 
 

• AOPK, Správa CHKO Blanský les zaslala oznámení o zahájení řízení – rodinný 
dům, Kvítkovice pc. 418/9 

 

• AOPK, Správa CHKO Blanský les zaslala rozhodnutí – Novostavba rodinného 
domu s přípojkami a objektem garáže s park. Stáním na pc. Č. 418/6 v k.ú. 
Kvítkovice u Lipí 

•  
 

3.c.  Schválení Rozpočtu obce Kvítkovice na rok 2025 a Střednědobého 
výhledu rozpočtu na roky 2026 až 28 

 
Starosta seznámil zastupitelstvo obce s Rozpočtem obce Kvítkovice na rok 
2025 a se Střednědobým výhledem rozpočtů na roky 2026 až 2028, rozpočty a 
výhled byly zveřejněny na Úřední desce obce Kvítkovice a webových stránkách 
obce umožňující dálkový přístup, dnem 25.11.2024, dle Přílohy č.2. 

 
Příjmy:     8 840 800,-Kč 

Výdaje:  11 564 300,-Kč 

 
Návrh usnesení č. 25/2024 

Zastupitelstvo obce Kvítkovice schvaluje Rozpočet na rok 2025, jako schodkový. 
Rozdíl mezi příjmy a výdaji 2 723 500,- Kč v nevyrovnaném rozpočtu, rozdíl bude 
uhrazen z přebytku hospodaření z minulých let a výhled rozpočtů na roky 2026 
až 2028. 
 
 

Výsledek hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se:  

Usnesení č. 25/2024 bylo přijato. 



 

3 

  

 
 
 
 
3.d.  Schválení odměn neuvolněným členům zastupitelstva 
 

 
Starosta seznámil zastupitelstvo obce s návrhem výše odměn pro neuvolněné 
členy zastupitelstva obce, starostu, místostarostu, předsedy a členy komisí 
(§ 72 odst. 2 zákona o obcích) v částkách, jak jsou uvedeny v Příloze č.3. 
 

Návrh usnesení č. 26/2024 
Zastupitelstvo obce Kvítkovice schvaluje výše odměn pro neuvolněné členy 
zastupitelstva obce v částkách tak, jak jsou uvedeny v Příloze č.3, s platností 
od  
1. 1. 2025 

 
Výsledek hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 Usnesení č. 26/2024 bylo přijato. 

 
3.e.  Schválení zadání nových webových stránek obce Kvítkovice 

 
Starosta seznámil zastupitelstvo obce s návrhem nových webových stránek 
obce Kvítkovice od současného správce stránek W Partner za cenu 21 725,55 
Kč. 
 

Návrh usnesení č. 27/2024 
Zastupitelstvo obce Kvítkovice schvaluje nabídku na vytvoření nových 
webových stránek obce Kvítkovice od firmy W Partner za cenu 21 725,55 Kč 

 
Výsledek hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 Usnesení č. 27/2024 bylo přijato. 

3.f.  Schválení dodatku ke smlouvě o dílo č.: EP/19/PCH/2024 

Starosta seznámil zastupitelstvo s dodatkem ke smlouvě o dílo č.: 
EP/19/PCH/2024 čištění odpadních vod v obci Kvítkovice. Vícepráce: instalace 
přečerpávací šachty včetně čerpadla. Příloha číslo 4. 

 
Návrh usnesení č. 28/2024 

Zastupitelstvo obce Kvítkovice schvaluje dodatkem ke smlouvě o dílo č.: 
EP/19/PCH/2024 čištění odpadních vod v obci Kvítkovice. Vícepráce: instalace 
přečerpávací šachty včetně čerpadla. Příloha číslo 4. 

         
 

Výsledek hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 Usnesení č. 28/2024 bylo přijato. 



 

4 

  

  

 
 

4. Různé 

Starosta dne 31. 10. 2024 schválil Rozpočtové opatření č. 10/2024 a 30. 9. 2024 
Rozpočtové opatření č. 9/2024, zastupitelstvo vzalo na vědomí.  
 

 
5. Diskuse: 
 
 
 
 
 
Zapsala: 
Mgr. Kateřina Šandlová 
 

Ověřovatelé zápisu: 
Eva Kolářová v.r. – člen zastupitelstva 
 

Rostislav Valík, v.r. – člen zastupitelstva 
 

Zápis schválil:  
Stanislav Pecha, v.r. – starosta 


